

## MAPA DE PREÇOS

NANCY DE FATIMA  
019.887.103-16

AMR SERVIÇOS  
43.185.142/0001-83

SS COMERCIO  
34.927.441/0001-55

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	UNID.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	CONFECÇÃO DE CAMISA BRANCA GOLA REDONDA MANGA CURTA COM SUBLIMAÇÃO A3 FRENTE	320	UNID.	R\$ 28,50	R\$ 9.120,00	R\$ 30,00	R\$ 9.600,00	R\$ 31,99	R\$ 10.236,80
					<b>RS 9.120,00</b>	<b>RS 9.600,00</b>		<b>RS 10.236,80</b>	

*Rodrigo Barros Feitosa*

**RODRIGO BARROSO FEITOSA**

Coordenador do Setor de Compras do Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel - CPSCAS

**Rodrigo Barroso Feitosa**  
Coordenador de Compras  
CPSCAS  
Portaria nº 034/2021 - CPSCAS





CONFEÇÃO DE CAMISAS EM GERAL, COM SUBLIMAÇÃO E  
SERIGRAFIA.



NANCY DE FÁTIMA XAVIER MARINHO DE ANDRADE PINHEIRO  
CPF: 019.887.103-16  
ENDEREÇO: AVENIDA EUSÉBIO DE QUEIROZ, N° 6085, CASA 01,  
PIRES FAÇANHA, EUSÉBIO-CE.

Att: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL.

## PROPOSTA DE PREÇOS

Segue abaixo, conforme solicitado orçamento para confecção de camisas sublimadas:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.0	Confecção de camisas branca gola redonda manga curta, com sublimação A3 frente.	Unidade	320,00	R\$ 28,50	R\$9.120,00

A presente proposta, apresenta o valor global de R\$ 9.120,00 (Nove mil, cento e vinte reais).

O preço ofertado inclui todos os custos de mão de obra, BDI, taxas, impostos, seguros, encargos sociais, administração, trabalhistas, previdenciários, contribuições parafiscais e outros que venham a incidir sobre o objeto desta proposta.

O prazo de validade desta proposta comercial é de 60 (sessenta) dias, contados da data de sua assinatura.

### DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: ITAÚ

AGÊNCIA: 4445

CONTA CORRENTE: 34676-2

Eusébio, 14 de setembro de 2022.

NANCY DE FÁTIMA XAVIER MARINHO DE ANDRADE PINHEIRO  
CPF: 019.887.103-16



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL  
CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL  
LOCAÇÕES DIVERSAS



AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA  
CNPJ: 43.185.142/0001-83  
CGF: 07.031425-1

Prezados Senhores,

Apresentamos a V. Sas. a nossa **PROPOSTA DE PREÇOS** relativa à solicitação de orçamento, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que tiverem sido cometidos quando da preparação da mesma:

Propomos o Valor Total de **R\$ 9.600,00 (Nove mil reais)**, para a entrega dos produtos abaixo listados:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Confecção de camisas branca gola redonda manga curta, com sublimação A3 frente.	Unidade	320,00	R\$ 30,00	R\$ 9.600,00

Nos valores propostos acima, estão inclusos todos e quaisquer encargos inerentes ao fornecimento do objeto desta proposta, tais como: tributos, taxas, transportes, carregamento, descarregamento, encargos sociais, trabalhistas, frete, seguro, e outros que, direta e indiretamente, incidam sobre o perfeito e integral cumprimento da proposta apresentada.

**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:** O pagamento será efetuado após a data da entrega efetiva dos produtos, sendo que a mesma deverá ser sempre acompanhada da respectiva Nota Fiscal, e com o aceite da unidade escolar, através de seus titulares.

**CONDIÇÕES DE ENTREGA:** O objeto desta proposta de preço deverá ser entregue em uma única entrega, mediante a expedição de solicitação de fornecimento pelos Setores Competentes.

**LOCAL DE ENTREGA:** As entregas do objeto desta proposta deverão ser realizadas na POLICLINICA DR. MÁRCIA MOREIRA DE MENESES, conforme cronograma. De acordo com a solicitação de fornecimento, correndo por conta exclusiva desta proponente os custos de transporte, frete, carregamento e descarregamento na forma necessária.

**PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias contados a partir da data da apresentação

desta proposta, sendo considerado prorrogado automaticamente este prazo, por iguais e sucessivos períodos até o término do processamento da respectiva licitação.

**DADOS BANCÁRIOS:**

Banco: Bradesco

Agencia: 0685-8

Conta Corrente: 00040952-9

Fortaleza, 12 de setembro de 2022.

Travessa Duque de Caxias, 982 -  
CEP: 62800-000 Centro - Aracati-  
CE(85)996517422  
CGF: 07.013425-1  
amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



# SS COMÉRCIO



Fortaleza, 16 de setembro de 2022.

Ao Consorcio Publico de Saúde da Microregião de Cascavel – CPSCMCAS.

Orçamento, descrito abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1.	Confecção de camisas branca gola redonda manga curta, com sublimação A3 frente.	Unidade	320,00	R\$ 31,99	R\$ 10.236,80

**VALOR**

O PREÇO GLOBAL DA PROPOSTA é de **R\$ 10.236,80 (Dez mil, duzentos e trinta e seis reais e oitenta centavos).**

**VALIDADE DA PROPOSTA**

Esta proposta é válida por 60 (sessenta) dias, a contar da DATA DA ASSINATURA DESTA PROPOSTA.

**DADOS BANCÁRIOS:**

Banco: Banco do Brasil / Agencia: 8606-1/ Conta Corrente: 39311-8

**Samea Kely do Nascimento Oliveira Vilar**  
**Cnpj: 34.927.441/0001-55 - IE: 062603442**  
**Av. Albero Craveiro, nº 1231 - Boa Vista**  
**Fortaleza - Ceará**